
Publicação Oficial do Município de Urupês, conforme Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021

urupes.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Terça-feira, 25 de outubro de 2022 ⋅ Distribuição Eletrônica ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 279
PREFEITURA DE

URUPÊS

Leilão público da Prefeitura de Urupês vende 16 itens a
um valor total de quase R$ 300 mil

Multidão de licitantes esteve presente para arrematar os 16 itens. Foto: Luís Fernando da Silva / Prefeitura de Urupês.

Cerca de 100 licitantes participaram do leilão público de
veículos, máquinas e sucatas promovido pela Prefeitura
de Urupês, na manhã desta segunda-feira (24).

Os 16 itens disponíveis foram arrematados a um valor
total de R$ 289.800,00, montante mais de 50% maior do
que

a soma de lances iniciais.
Mais informações sobre o leilão podem ser consultadas
na página oficial; em breve a ata com o registro
detalhado dos itens e valores dos itens arrematados será
publicada no site oficial da Prefeitura de Urupês.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

5/
10

/2
02

2 
às

 0
8:

32
:2

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/e
6f

9-
b6

45
-4

4b
4-

b9
c5



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

5/
10

/2
02

2 
às

 0
8:

32
:2

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/e
6f

9-
b6

45
-4

4b
4-

b9
c5



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Terça-feira, 25 de outubro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 279 Pág. 3

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais Decretos

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

5/
10

/2
02

2 
às

 0
8:

32
:2

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/e
6f

9-
b6

45
-4

4b
4-

b9
c5



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Terça-feira, 25 de outubro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 279 Pág. 4

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO
RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº 86/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
URUPÊS

CNPJ/MF nº 45.159.381/0001-94.

CONTRATADA: CYNTHIA TALITA SANTOS CRIVELARO 
CASTILHO

CPF nº 284.724.588-06

OBJETO: Contratação de escritório de advocacia para 
prestação de serviços de advocacia contenciosa na área 
Trabalhista, durante o período de 12 (doze) meses, podendo 
ter a participação de pessoa física ou jurídica.

VALOR GLOBAL: R$51.600,00 (cinquenta e um mil e 
seiscentos reais), sendo o valor mensal de R$4.300,00 
(quatro mil e trezentos reais).

VIGÊNCIA: 24/10/2022 à 23/10/2023.

DOTAÇÃO: 02. PODER EXECUTIVO - 02.02. 
SECRETÁRIA MUN DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 
- 02.02.01. DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE - 
04.123.0002.2064.0000. MANUTENÇÃO SECRETÁRIA 
MUN DE FINANÇAS E ORÇAMENTO -3.3.90.36.00. 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 
– R. PRÓPRIOS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 24/10/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: CONVITE nº 3/2022 – 
PROCESSO nº 86/2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 24 de 
outubro de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

EXTRATO
RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº 87/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 
URUPÊS

CNPJ nº 45.159.381/0001-94

CONTRATADA: OBRAS E SERVIÇOS FATOR S/A

CNPJ/MF nº 42.133.195/0001-98

OBJETO: contratação de empresa especializada para 
realizar serviços de recapeamento asfáltico, com reparo em 
seus perfis, numa área total de 2.343,10 metros quadrados, 
nos trechos: Rua Adolpho Quirino de Moraes (1.470,75 m²) - 
entre as ruas Dante Vidoto e Antonio Natal Crivelaro; e, Rua 
Armando Gonçalves (872,35 m²) - entre as ruas Gustavo 

Martins Cerqueira e Antonio Natal Crivelaro.

VALOR GLOBAL: R$150.801,36 (cento e cinquenta mil, 
oitocentos e um reais e trinta e seis centavos).

PRAZO DE EXECUÇÃO DA OBRA: 60 (sessenta) dias, 
após a assinatura do presente Termo de Contrato.

DOTAÇÕES: 02 PODER EXECUTIVO - 0206 
SECRETÁRIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS - 
020601 DEPARTAMENTO OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
- 15.451.0017.3005.0000 PAVIMENTAÇÃO E RECAPE DE 
VIAS URBANAS - 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 
– R. ESTADUAIS; e, 02 PODER EXECUTIVO - 0206 
SECRETÁRIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS - 
020601 DEPARTAMENTO OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 
- 15.451.0017.3005.0000 PAVIMENTAÇÃO E RECAPE DE 
VIAS URBANAS - 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES – 
R. PRÓPRIOS.

DATA DA ASSINATURA: 24/10/2022.

FUNDAMENTO LEGAL: TOMADA DE PREÇOS Nº 
14/2022 - PROCESSO Nº 93/2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, em 24 de 
outubro de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

Aviso de Licitação - Retificação / 
Rerratificação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS/SP
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL E REABERTURA 

DE PRAZO
TOMADA DE PREÇOS Nº 16/2022 – PROCESSO Nº 

97/2022
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS torna 
público a retificação do Edital e reabertura do prazo da 
Tomada de Preços acima epigrafada, cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para Construção de 
salas de aulas, reforma e instalações sanitárias no prédio da 
escola infantil E.M.E.I “Profª THEREZA YALENTI PEROSA”, 
situado nesta cidade à rua São Lourenço esquina com à rua 
Gustavo Martins Cerqueira, no bairro Jaguaré, conforme 
especificações constantes do Edital. A sessão inaugural 
fica remarcada para o dia 17/11/2022 (quinta-feira), às 9h 
(nove horas - horário de Brasília/DF). O texto integral do 
referido Edital retificado poderá ser lido e obtido no Setor de 
Licitações desta Prefeitura, situado na Rua Gustavo Martins 
Cerqueira, nº 463, Saguão 2, Centro, em Urupês/SP, nos 
dias úteis, de segunda a sexta-feira, no horário das 8h às 
11h e das 13h às 17h, bem como no endereço eletrônico: 
www.urupes.sp.gov.br. Quaisquer informações poderão ser 
obtidas pelo telefone/fax: (17) 3552-1144 ou pelo e-mail: 
licitacoes@urupes.sp.gov.br.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 24 de 
outubro de 2022.E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
U

N
IC

IP
IO

 D
E

 U
R

U
P

E
S

 (
C

N
P

J 
45

15
93

81
00

01
94

) 
em

 2
5/

10
/2

02
2 

às
 0

8:
32

:2
0 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/e
6f

9-
b6

45
-4

4b
4-

b9
c5



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Terça-feira, 25 de outubro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 279 Pág. 5

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

Prefeito

Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS/SP
AVISO DE LICITAÇÃO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

PREGÃO Nº 37/2022 – PROCESSO Nº 119/2022
TIPO: MENOR PREÇO TOTAL DO LOTE

Objeto: Registro de Preço, pelo período de 1 (um) ano, 
para aquisição de uniformes profissionais para os diversos 
departamentos da Prefeitura Municipal de Urupês, conforme 
especificações constantes do Edital.

A sessão pública de processamento terá início às 9h 
(nove horas - horário de Brasília/DF) do dia 16/11/2022 
(quarta-feira). O Edital estará à disposição dos interessados 
no Setor de Licitações da Prefeitura, situado na Rua Gustavo 
Martins Cerqueira, nº 463, Saguão 2, Centro, em Urupês/SP, 
nos dias úteis, de segunda a sexta-feira, no horário das 8h 
às 11h e das 13h às 17h, bem como no endereço eletrônico: 
www.urupes.sp.gov.br. Quaisquer informações poderão ser 
obtidas pelo telefone/fax: (17) 3552-1144 ou pelo e-mail: 
licitacoes@urupes.sp.gov.br.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 24 de 
outubro de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

- Prefeito -

Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
DO LEILÃO Nº 1/2022

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, Estado 
de São Paulo, Senhor ALCEMIR CASSIO GREGGIO, no 
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e tendo 
em vista o Leilão realizado pela Comissão Julgadora de 
Licitações, nos termos do EDITAL DO LEILÃO Nº 1/2022, 
encartado nos autos do PROCESSO Nº 99/2022, que 
trata da alienação dos bens móveis inservíveis (veículos, 
máquinas e sucatas), nas condições e no estado em que 
se encontram, HOMOLOGA E ADJUDICA a arrematação 
efetuada, a saber:

ITEM 01:

Um Veículo VW/KOMBI – PLACA CPV-5825 – ANO 2004, 
ao Sr. ADRIANO GIMENEZ FERREIRA, RG nº 33.926.568-1, 
CPF nº 287.464.488-96, residente e domiciliado na Avenida 
Presidente Getúlio Vargas, nº 818, Jardim Eldorado, em 
Penápolis, Estado de São Paulo, telefone: (18) 981160828, 
pelo valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais);

ITEM 02:

Um Veículo VW/KOMBI – PLACA CPV-5835 – ANO 2009, 
ao Sr. ADRIANO GIMENEZ FERREIRA, RG nº 33.926.568-1, 

CPF nº 287.464.488-96, residente e domiciliado na Avenida 
Presidente Getúlio Vargas, nº 818, Jardim Eldorado, em 
Penápolis, Estado de São Paulo, telefone: (18) 981160828, 
pelo valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais);

ITEM 03:

Um Veículo VW/KOMBI – PLACA CPV-5836 – ANO 2009, 
ao Sr. NILSON ANTUNES DE BEM, RG nº 18.465.521, CPF 
nº 106.740.748-07, residente e domiciliado na Rua Carlos 
Artioli, nº 150, Jardim São Paulo, em Urupês, Estado de São 
Paulo, telefone: (11) 993452728, pelo valor de R$ 15.200,00 
(quinze mil e duzentos reais);

ITEM 04:

Um Veículo VW/KOMBI – PLACA CPV-5839 – ANO 2010, 
ao Sr. ADRIANO GIMENEZ FERREIRA, RG nº 33.926.568-1, 
CPF nº 287.464.488-96, residente e domiciliado na Avenida 
Presidente Getúlio Vargas, nº 818, Jardim Eldorado, em 
Penápolis, Estado de São Paulo, telefone: (18) 981160828, 
pelo valor de R$ 9.000,00 (nove mil reais);

ITEM 05:

Um Veículo VW/KOMBI – PLACA CPV-5840 – ANO 2010, 
ao Sr. ADRIANO GIMENEZ FERREIRA, RG nº 33.926.568-1, 
CPF nº 287.464.488-96, residente e domiciliado na Avenida 
Presidente Getúlio Vargas, nº 818, Jardim Eldorado, em 
Penápolis, Estado de São Paulo, telefone: (18) 981160828, 
pelo valor de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais);

ITEM 06:

Um Veículo VW/MICRO – PLACA CPV-5818 – ANO 2000, 
ao Sr. RODRIGO BATISTA ASCENCIO, RG nº 29.197.319-
X, CPF nº 345.614.368-04, residente e domiciliado na Rua 
Rui Barbosa, nº 34, Centro, em Novo Horizonte, Estado 
de São Paulo, telefone: (17) 997162275, pelo valor de R$ 
30.200,00 (trinta mil e duzentos reais);

ITEM 07:

Um Veículo VW/MICRO – PLACA CDV-2394 – ANO 
2002, à empresa PASSARINHO PRÉ MOLDADOS DE 
CONCRETO LTDA-EPP, CNPJ nº 57.449.308/0001-36, 
com sede na Estrada Vicinal Cedral a Engenheiro Schimdt, 
1,5 km, s/nº, Zona Rural, em Cedral, Estado de São Paulo, 
telefone: (17) 996085043, pelo valor de R$ 45.400,00 
(quarenta e cinco mil e quatrocentos reais);

ITEM 08:

Um Veículo VW/GOL – PLACA DJP-1297 – ANO 2006, 
ao Sr. JÂNIO ARAUJO BERNARDO, RG nº 26.428.126-3, 
CPF nº 226.731.778-84, residente e domiciliado na Rua 
Bigelli Santi, nº 40, Jardim Califórnia, em Pederneiras, 
Estado de São Paulo, telefone: (14) 998676568, pelo valor 
de R$ 6.100,00 (seis mil e cem reais);

ITEM 09:

Um Veículo VW/GOL – PLACA CPV-5817 – ANO 1999, 
ao Sr. JÂNIO ARAUJO BERNARDO, RG nº 26.428.126-3, 
CPF nº 226.731.778-84, residente e domiciliado na Rua 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

5/
10

/2
02

2 
às

 0
8:

32
:2

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/e
6f

9-
b6

45
-4

4b
4-

b9
c5



Diário Oficial do Município de Urupês | Lei Municipal nº 2.595, de 29 de abril de 2021
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro - 15850 000 - Urupês-SP | CNPJ: 45.159.381/0001 94 - Fone/Fax: (17) 3552 1144

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE URUPÊS Terça-feira, 25 de outubro de 2022 ⋅ Ano II ⋅ Edição nº 279 Pág. 6

Bigelli Santi, nº 40, Jardim Califórnia, em Pederneiras, 
Estado de São Paulo, telefone: (14) 998676568, pelo valor 
de R$ 5.000,00 (cinco mil reais);

ITEM 10:

Um Veículo VW/SAVEIRO – PLACA CPV-5798 – 
ANO 1998/99, ao Sr. VALTER LEONIR VARGAS, RG 
nº 68.148.790-2, CPF nº 760.982.229-91, residente e 
domiciliado na Rua Zoraide Ribeiro Buso, nº 103, Jardim 
Chapadão, em Bauru, Estado de São Paulo, telefone: (14) 
998248521, pelo valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais);

ITEM 11:

Um Veículo VW/SAVEIRO AMBULÂNCIA – PLACA 
CPV-5828 – ANO 2006, ao Sr. MARCELO DE SOUZA, 
RG nº 19.430.119-9, CPF nº 987.479.326-00, residente e 
domiciliado na Avenida Hubert de Castilho, nº 323, Jardim 
Mundo Novo, em Urupês, Estado de São Paulo, telefone: 
(17) 981172145, pelo valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil 
reais);

ITEM 12:

Um Veículo FORD/COURIER – PLACA FGX-7450 – 
ANO 2013, ao Sr. ADRIANO GIMENEZ FERREIRA, RG 
nº 33.926.568-1, CPF nº 287.464.488-96, residente e 
domiciliado na Avenida Presidente Getúlio Vargas, nº 818, 
Jardim Eldorado, em Penápolis, Estado de São Paulo, 
telefone: (18) 981160828, pelo valor de R$ 13.200,00 (treze 
mil e duzentos reais);

ITEM 13:

Uma Máquina niveladora CATERPILLAR MOTOR 
DESMONTADO, COM PEÇAS PARA REMONTAGEM – 
120H – ANO 1998, ao Sr. ANTONIO FERREIRA DA SILVA, 
RG nº 13.499.143-6, CPF nº 015.356.138-66, residente 
e domiciliado na Rua Professora Berta de Camargo, nº 
1189, Jardim Santa Antonieta, em Marília, Estado de São 
Paulo, telefone: (14) 997290127, pelo valor de R$ 63.000,00 
(sessenta e três mil reais);

ITEM 14:

Uma Máquina niveladora HWB SEM MOTOR, ao Sr. 
MARCOS VINICIUS MUZETTI, RG nº 29.305.833-7, CPF nº 
214.989.668-02, residente e domiciliado na Rua Trinta e Seis, 
nº 275, Centro, em Barretos, Estado de São Paulo, telefone: 
(17) 991345748, pelo valor de R$ 18.500,00 (dezoito mil e 
quinhentos reais);

ITEM 15:

Uma Sucata Onibus SCÂNIA K112 – PLACA BSG0720 
INTRÂNSFERÍVEL – ANO 1986, ao Sr. JOÃO ALEX 
TARDIM, RG nº 24.138.336-5, CPF nº 145.702.658-98, 
residente e domiciliado na Rua José Luiz de Oliveira Bueno, 
nº 422, Jardim Altos do Palmital, em Marília, Estado de São 
Paulo, telefone: (14) 998271212, pelo valor de R$ 13.000,00 
(treze mil reais);

ITEM 16:

Uma Sucata Onibus SCÂNIA 112 INSERVÍVEL, ao Sr. 
SILVIO DAS NEVES DOMINGUES, RG nº 25.891.284-4, 
CPF nº 119.902.578-01, residente e domiciliado na Rua 
Tiradentes, nº 929, Jardim Ipiranga, em Penápolis, Estado 
de São Paulo, telefone: (18) 997954579, pelo valor de R$ 
7.000,00 (sete mil reais).

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE URUPÊS, 24 de 
outubro de 2022.

ALCEMIR CASSIO GREGGIO

PREFEITO

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

5/
10

/2
02

2 
às

 0
8:

32
:2

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/e
6f

9-
b6

45
-4

4b
4-

b9
c5



UNIDADES DE ATENDIMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Urupês
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144

Setor de Atendimento do Serviço de Água e Esgoto
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 215

Ganha Tempo
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 17h
Rua Dom Pedro II, 325 - Centro
(17) 3552-1282

Tesouraria
Seg a sex, das 8h às 11h e das 13h às 16h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 - Centro
(17) 3552-1144 - Ramal 212

Casa da Agricultura
Seg a sex, das 7h às 11h e das 13h às 17h
Rua José Bonifácio, 934 - Centro
(17) 3552-1372

CRAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 1004 - Centro
(17) 3552-1779

CREAS
Seg a sex, das 8h às 16h
Rua José Bonifácio, 984 - Centro
(17) 3552-2138

Conselho Tutelar
Seg a sex, das 8h às 17h
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 321 B - Centro
(17) 3552-2322
(17) 98133-8555 (Atendimento 24h)

SAÚDE
ESF Dr. Xisto Albarelli Rangel (Centro I e II)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324
(17) 99279-4680 (WhatsApp)

ESF Rahal Tebet (Manoel Carreira)
Seg, ter, qua e sex das 7h às 17h
quinta-feira das 7h às 20h
Rua Raymundo Bueno de Morais, 275 - Manoel Carreira
(17) 3552-3012
(17) 99250-8763 (WhatsApp)

ESF Hans Ronald Froelich (Mundo Novo)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Conselheiro Antonio Prado, 111 - Mundo Novo
(17) 3552-3016
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

Academia da Saúde
Seg, ter, qui e sex das 7h às 17h
quarta-feira das 7h às 18h
Rua America Bragatto Carnielo, 40 - Jd. Boa Vista 3
(17) 99262-0831 (WhatsApp)

ESF Maria Jordan Marchioni (Boa Vista)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Nilo Peçanha, 320 - Boa Vista
(17) 3552-2344
(17) 99279-4674 (WhatsApp)

ESF Francisco Gomes da Silva (São João)
Seg a sex, das 7h às 17h
Rua Bahia S/N, - São João de Itaguaçu
(17) 3553-1176
(17) 99275-8514 (WhatsApp)

Farmácia Municipal (ESF Centro)
Seg a sex, das 7h às 20h
Rua Rui Barbosa, 364 - Centro
(17) 3552-1324

Pronto Socorro Municipal
Funcionamento 24h
Rua Barão do Rio Branco, 1137 - Centro
(17) 3552-1339

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

5/
10

/2
02

2 
às

 0
8:

32
:2

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/e
6f

9-
b6

45
-4

4b
4-

b9
c5



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 U

R
U

P
E

S
 (

C
N

P
J 

45
15

93
81

00
01

94
) 

em
 2

5/
10

/2
02

2 
às

 0
8:

32
:2

0 
(G

M
T

 -
03

:0
0)

. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/e
6f

9-
b6

45
-4

4b
4-

b9
c5



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: e6f9-b645-44b4-b9c5

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Urupês (SP), Edição nº 279, ano II, veiculado em 25 de outubro de
2022.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE URUPES (CNPJ
45159381000194) em 25/10/2022 às 08:32:20 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CERTIFICA MINAS v5 | AC CERTIFICA
MINAS v5, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/e6f9-b645-44b4-b9c5


